[image: ][image: C:\Users\admin\Desktop\Brazão impresso.jpg]

  INDICAÇÃO N° _____1258_____ / 2017.

                              INDICO À MESA, nas formalidades regimentais, que seja oficiado ao Excelentíssimo Prefeito Municipal, Mamoru Nakashima, solicitando de Vossa Excelência, junto a Secretaria Municipal de Segurança, para que sejam realizadas RONDAS OSTENSIVAS, por parte da Guarda Municipal, no Bairro JARDIM ITAPUÃ.

JUSTIFICATIVA

Esta solicitação faz-se necessária para atender as reivindicações dos moradores do referido bairro, tendo em vista, o alto índice de furtos e assaltos que vêm ocorrendo.

Plenário Vereador Maurício Alves Braz, 22 de maio de 2017.

ARMANDO TAVARES DOS SANTOS NETO
VEREADOR
image1.png
PROTOCOLO 1392/2017 - 22/05/2017 10:53 - PROCESSO 1389/2017

image2.jpeg
Camara Municipal de Itaguaquecetuba

Estado de Sao Paulo